

Parkoviště Přerušená, Trutnov

příloha k dodatku č.1 ke smlouvě č. 098/D/R/25

změnový list 1

číslo pol. z rozpočtu	pol.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem bez DPH
1	112014	Kácení stromů D kmene do 0,5m s odstraněním pařezů, odvoz do 5km	kus	-3	1 600,00 Kč	- 4 800,00 Kč
nová položka	184E2	Přesazování stromů	kus	2	3 975,37 Kč	7 950,74 Kč
6	113184	Odstranění krytu zp.ploch z dlaždic odvoz do 5km	m3	-0,84	890,00 Kč	- 747,60 Kč
24	582611	Kryty z bet.dlaždic se zámkem šedé tl. 60mm do lože z kameniva	m2	-8,4	790,00 Kč	- 6 636,00 Kč
26	587205	Předláždění v místě prodloužení chod. Plochy u Lidlu	m2	-5	500,00 Kč	- 2 500,00 Kč
29	87733	Chránička půlená z trub plst DN do 150mm pro kabel CETIN	M	-25	390,00 Kč	- 9 750,00 Kč
35	915111	VDZ barvou - hladké - dodávka a pokládka V10b, bílá	m2	-35,775	300,00 Kč	- 10 732,50 Kč
nová položka	915211	VDZ barvou - žlutá - kříž na parkovacím místě směrem k Lidlu	m2	1,25	368,15 Kč	460,19 Kč
nová položka	915214	VDZ odstranění bílých čar - 5ks dl. 16,5m	m2	82,5	103,71 Kč	8 556,08 Kč
			Celkem bez DPH			- 18 199,10 Kč
			Celkem vč. DPH			- 22 020,91 Kč

Položky z ASPE, které nebyly předmětem rozpočtu:

184E2	Cenová soustava	PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ OTSKP - 2025 Položka zahrnuje: - vykopání na původním místě - hloubení jamek pro nové osazení (min. rozměry pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy - zálivku - kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. - položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením Položka nezahrnuje: - x	KUS	2,000	3 975,37	7 950,74
915214	Cenová soustava	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ BROUŠENÍM OTSKP - 2025 Položka zahrnuje: - odstranění značení předepsaným způsobem provedení - odklizení vzniklé suť Položka nezahrnuje: - x	M2	82,500	103,71	8 556,08
9	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V12b Žlutá zkřížená čára - obnova plastem OTSKP - 2025 Položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - měří se pouze natíraná plocha	M2	1,250	368,15	460,19

